Bunun aksine, tüm değerlerin geçici, görelî olduğunu kabul etmek, değer kavramını zayıflatmaktadır. Burada, hak sahibindeki hakkın Allah'ın "Hakk" isminin o insandaki yansıması olduğu, insandaki hakkı inkâr edenin bir ismi de "Hakk" olan Allah'a karşı gizli bir inkâra sapsmiş olacağı belirtilmelidir.

Kaynakça

- Abdulkerîm, Fethî (1404/1984), ed-Devletü ve's-Siyâdetü fi'l-Fıkhi'l-İslâmî -Dırâsetun Mukârenetun-, Kahire: .
- Akın, İlhan F. (1974). Kamu Hukuku -Devlet Doktrinleri; Temel Hak Ve Özgürlükler- 2. Bsk., İstanbul: Fakülteler Matbaası.
- Akseki, A. Hamdi (1956). İslâm Dini -İtikad, İbadet ve Ahlak-, 10. Bsk., Ankara:
- Al-Sayyid, Rıdwân. (1995). Contemporary Muslim Thought and Human Rights. Islamochristiana. XXI. Roma: 27-41.
- Ammara, Muhammed (1405/1985). el-İslâm ve Hukûku'l-İnsân -Darûrât... Lâ Hukûk-, Kuveyt:
- Ardoğan, Recep (2004), "Kelâmcılara Göre Allah'a İmanda Akıl Yürütmenin Değeri", c.Ü.İ.f.d., VIII/1, Sivas, s. 133-157.
- Ardoğan, R. (2005a), "Kelâmî Açından İmanın Mahiyeti ve Din Özgürlüğünün Muhtevası", Diyanet İlmi Dergi, XLI/1, Ankara. s. 47-80.
- Ardoğan, R. (2005b), İslâm Açısından Teokrasi, Düşünen Siyaset, sy. 20, Ankara: Lotus Yayınevi, s. 203-222.
- Armağan, Servet (1992). İslâm Hukukunda Temel Hak ve Hürriyetler, Ankara: Diyanet İşleri Başkanlığı Yayınları.

Augustinus, Aurelius (1961). “(Readings from) The City of God”, Readings in Political Philosophy (edited by Francis William Coker) içinde, 17th Printing, New York: The Macmillan Company.

“Ayn Rand'la Röportaj” (trc. Ataç Ünlü), <http://www.objektivist.net/roportaj.htm>

Bağdadî, Abdulkâhir (1416/1995). el-Fark Beyne'l-Firak (nşr. M. M. Abdülhamîd), Beyrut: el-Mektebetü'l-Asriyye.

el-Bennâ, Cemâl (1519/1999). Menhecü'l-İslâm fî Takrîri Hukukî'l-İnsân, Kahire: Daru'l-Fikri'l-İslâmî.

el-Bennâ, Cemâl. (1405/1985). Kadıyyetu'l-Hurriyye fi'l-İslâm. Kahire: Daru'l-Fikri'l-İslâmî.

Beyazizade, (1368/1949). İşârâtü'l-Merâm min İbârâtü'l-İmâm (nşr. Yusuf Abdurazzak). Mısır: Matbaatü Mustafa el-Bâbî el-Halebî.

Bilmen, Ömer Nasuhi (1985), Hukûku İslâmiyye ve Istilâhât-ı Fıkhıyye Kâ-musu, İstanbul: Bilmen Basım ve Yayinevi.

Bloch, Ernst (2000). Marksizm ve Doğal Hukuk (trc. Serhat Öztopbaş), Defter -Edebiyat, Tarih, Politika ve Felsefe- Dergisi, sy. 40. İstanbul: Metis yayınları, s. 119-144.

Bucher, Alexius J., (1996). “Günümüzde Hıristiyanlar ve İnsan Hakları (trc. Yusuf Örnek), İnsan Haklarının Felsefî Temelleri (nşr. İ. Kuçuradi) içinde, Ankara: Türkiye Felsefe Kurumu, s. 131-134.

Cassâs, Ebu Bekr Ahmed b. Ali er-Râzî, (1335), Ahkâmü'l-Kur'ân, İstanbul: Evkâf-ı İslâmiyye Matbaası.

Cum'a, Adnan Muhammed (1413/1993), Raf'u'l-Harac fî Şer'ati'l-İslamiyye, 3. Bsk., Dimeşk.

Ebu Uzbe, el-Hasen b. Abdilmuhsin (1322). er-Ravdatü'l-Behiyye fimâ Beyne'l-Eşâ'irati ve'l-Mâturîdiyye, Haydarabat: Matbaatü Meclisi Dâiratil-Maârifî'n-Nizâmiyye.

Ebu Ya'lâ, İbn Ferrâ Muhammed b. Huseyn (1974). el-Mu'temed fî Usûli'd-Din (nşr.

Gazzalî, Ebu Hamid Muhammed (tsz.), el-İktisad fi'l-İtikad (nşr. Mustafa ed-Dımişkî), Mısır: el-Matbaatü'l-Edebiyye.

Gürkan, Ahmet (1989), İslâm Kültürünün Garbı Medenileştirmesi, Ankara: Nur Yayınları.

Ğannûşî, Raşid. (1993). el-Hurriyyetü'l-Âmme fi'd-Devleti'l-İslâmiyye, Beyrut:

Hallâf, Abdolvahhab (1388/1968), İlmu Usûli'l-Fıkh, 8. Bsk., İstanbul:

Hatemi, Hüseyin (1988), İnsan Hakları Öğretisi, İstanbul: İşaret Yayınları.

Hatemi, Hüseyin (1996), İslâm'da İnsan Hakkı ve Adalet Kavramları, Doğu'da ve Batı'da İnsan Hakları içinde, Ankara: Diyanet İşleri Başkanlığı Yayınları. s. 1-15.

Hudarî, Muhammed (1389/1969), Usûlü'l-Fıkh, Beyrut: Dâru İhyâi't-Turâsi'l-Arabî.

Iqbal, Allama Muhammad (1989), The Reconstruction of Religious Thought in Islam, Lahore: Institute of Islamic Culture.

İbn Hazm (1321), Kitabu'l-Fasl fi'l-Milel ve'l-Ehvâ ve'n-Nihal, yer yok: Matbaatü't-Temeddün.

İbn Humam, Allâme Kemâl (1400/1979) Şerhu'l-Kitabi'l-Müsâyere, İstanbul: Çağrı Yayınları.

İbn Manzûr, İbn Manzur, Ebu'l-Fadl Cemalüddin Muhammed el-'Ifrikî. (tsz.). Lisanü'l-Arab. Beyrut:

İbnu'l-Esîr, Ebu'l-Hasen Ali b. Ebi'l-Kerem (1357), el-Kâmil fi't-Târih, Mısır:

İsfahânî, Râğib. (1986). el-Müfradât fî Ğarîbi'l-Kur'ân.

- Ömer Nasuhi Bilmen (1985), Hukuku İslâmiyye ve Istilahât-ı Fıkhiyye Kâ-musu, İst. 1985.
- Rand, Ayn (1993), "İnsan(ın) Hakları", Sosyal ve Siyasal Teori (trc. ve nşr. Atilla Yayla), Ankara: Siyasal Kitabevi.
- er-Rayyîs, Muhammed Ziyâuddin (1969), en-Nazariyyetü's-Siyâsiyyeti'l-İslâmiyye, 5. bs., Mısır 1969.
- Razi, Fahrüddîn (1411/1991), el-Muhassal (nşr. Hüseyin Atay), Kahire.
- Şatîbî, Ebû İshak, (1990). el-Muvâfakât fi Usûli's-Şerî'a (çev. Mehmet Erdoğan). İstanbul: İz Yayıncılık.
- Şehristânî, Ebu'l-Feth Muhammed b. Abdilkerîm (1415/1995), el-Milel ve'n-Nihal (nşr. Emir Ali Mehnâ, Ali Hasen Fâur). Beyrut: Dâru'l-Ma'rife.
- Taftazânî, Saduddin Mesud b. Ömer (1407). Şerhu'l-Makâsîd (nşr. A. Umeyra), Amman: Âlemü'l-Kütüb.
- Taftazânî, Saduddin Mesud b. Ömer, (tsz.). Şerhu'l-Akâid. Haşiyetü Kestelî Alâ Şerhi'l-Akâid, içinde.